terça-feira, 18 de julho de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 235

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 235/2023

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 052/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
agenciamento de viagens, compreendendo os serviços especializados de reserva,
emissão, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas regionais e
interestaduais de quaisquer Companhias Aéreas nos trechos e horários
estabelecidos, bem como todos os serviços pertinentes e conexos).

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21.

CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO: 0312 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 01 -
SECRETARIA DE SAÚDE; PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.122 - MANUTENÇÃO DO
DEPARTAMENTO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA; 2.046 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE SAÚDE; 2.127 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA
ATENÇÃO PRIMÁRIA; 2.126 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA
ATENÇÃO ESPECIALIZADA; 2.053 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM
SAÚDE; ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 33903300000 - PASSAGENS E DESPESAS
COM LOCOMOÇÃO; FONTE DE RECURSOS: 150000000000 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS; 150010020000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS
DE IMPOSTOS - (SAÚDE); 160000000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO
DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 56.560,00 (cinquenta e seis mil, quinhentos
e sessenta reais).

ASSINATURA DO CONTRATO: 18/07/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 18/07/2023 à 31/12/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz –
Prefeito Municipal.

CONTRATADA: S S VIVER TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA - ME, CNPJ nº
02.548.313/0001-04 – Assina pela Contratada: JOSÉ MARIA ALVES CAIRES, CPF
nº 115.727.445-53.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98AF19E156156A214F91D04BF15632FB

		2023-07-18T11:02:29-0300